品番 : EA790AZ-4
品名 : 小型トランシーバー中継器[連結中継対応]
販売価格 56,300円（税抜）／ 円（税込）61,930
カタログ価
格
56,300円（税抜）／61,930円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2026/04/10 06:23現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー アルインコ（ALINCO） 型番 DJ-P116R
使用周波数帯/チャンネ
ル
・特定小電力無線421/422
/440MHz
・中継用27ch、通話用20ch
電波形式 F3E(FM)、F1D(FSK)
送信出力 10mW、1mW 受信感度 －14dBu(12dB SINAD)
通信方式 半複信 通信距離 同じ長さのアンテナを使用した時の2
倍程。(目安)
定格電圧 DC 5.0V（USBアダプター） 消費電流 ・送信時：90mA（10mW時）/ 79mA
（1mW時）
・受信待ち受け時：83mA
・最大消費電流：220mA
動作温度範囲 運用：－10℃～+50℃ サイズ 43(W)×34(D)×22(H)mm
アンテナ長 約190mm USBケーブル長 約30cm
重量 約60g（USBアダプター除く） 付属品 ・USBアダプター (EDC-339)
・USBケーブル（UX1735）
・保証書/取扱説明書
対応機種 EA790AJ-16B、EA790AK-11B、
EA790AK-12A、EA790AH-20
屋内設置専用（防塵、防水ではありません）
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
中継通話/無線連結中継通話に対応
無線連結中継は最大4台まで連結可能
特定小電力トランシーバー単体では届かないエリアに設置することで通信エリアが拡張。
高さ67mm×幅43mm×厚さ22mm、質量60gと超コンパクトボディ
高性能ノイズキャンセラーを採用、送信信号の音声帯域以外のノイズ音を低減。
本機の設定は専用ソフトのほか、対応子機のリモコンモードを使用します。